inadiável, sob pena de ser ocasionado  prejuízo ou comprometer a segurança das pessoas ou do serviço
público, consoante os preceitos do artigo 24, IV, da Lei nº 8.666/93, conforme justificado no Ato de
Dispensa de Licitação.
 
EMPRESA: JF TECNOLOGIA EIRELI.
 
CNPJ: 12.891.300/0001-97.
 
VALOR TOTAL:    R$ 256.120,32  (duzentos e cinquenta e seis mil cento e vinte reais e trinta e dois
centavos).

 

LEANDRO ALMADA DA COSTA
Delegado de Polícia Federal

Superintendente Regional SR/PF/AM

Documento assinado eletronicamente por LEANDRO ALMADA DA COSTA, Superintendente
Regional, em 09/11/2021, às 18:50, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art.